V Solskem letu 2019/20 je program ZDRAVSTVENA NEGA prenovljen.

Dijaki dobijo naziv izobrazbe TEHNICA ZDRAVSTVENE NEGE/ TEHNIK ZDRAVSTVENE

NEGE.
Predmetnik
Oznaka Programske enote

A - SplosnoizobraZevalni predmeti

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

P11

P12

Skupaj A

Slovenscina
Matematika
Tuji jezik
Umetnost
Zgodovina
Geografija
Sociologija
Psihologija
Fizika
Kemija
Biologija

Sportna vzgoja

B — Strokovni moduli

M1

M2

M3

M4

Zdravstvena nega in nujna medicinska pomo¢

Zdravstvena nega na specialnih podrocjih

Zdravstvena nega otroka in mladostnika

Anatomija, fiziologija in mikrobiologija

Obvezno /

izbirno

Obvezno

Obvezno

Obvezno

Obvezno

Obvezno

Izbirno

Izbirno

Obvezno

Obvezno

Obvezno

Obvezno

Obvezno

Obvezno

Obvezno

Obvezno

Obvezno

Skupno st.

ur

487

383

417

68

102

68

68

68

70

70

70

340

2143

446

526

131

210

St. kreditnih
tock

24

19

20

14

100

22 KT

26 KT

6 KT

10 KT



M5 Dolgotrajna oskrba Obvezno 160 8 KT

Kakovost in varnost v zdravstveni negi in
M6 Obvezno 100 5 KT
socialni oskrbi

M7 Skrb za zdravje Obvezno 140 8 KT

Zdravstvena nega v zobozdravstveni

M8 ) . Izbirno 70 3 KT
dejavnosti

M9 Zdravstvena terminologija Izbirno 70 3 KT

M10 Vzgoja za socialne vrednote Izbirno 70 3 KT

Zdravstvena nega in socialna oskrba v
M11 . Izbirno 70 3 KT
domacem okolju

M12 Patologija Izbirno 70 3 KT
Skupaj 1783 88 KT
Od tega:

C - Prakti¢no izobrazevanje v Soli

Prakti¢ni pouk 815 33 KT

¢ - Prakti¢no izobraZevanje pri delodajalcu

Prakti¢no usposabljanje z delom 304 12 KT

D - Interesne dejavnosti

Interesne dejavnosti 352 14 KT

E - Odprti kurikulum

Odprti kurikulum 400 22 KT
Skupaj pouka (A+B+E) 4326 210 KT
Skupaj prakti¢nega izobrazevanja (C+C) 1119 45 KT

Skupaj izobrazevanja v Soli (A+B+D+E) 4678 224 KT



Skupaj (A+B+C+D+E)
Poklicna matura (storitev in zagovor)

Skupaj kreditnih tock

Stevilo tednov izobraZevanja v ol
Stevilo tednov prakti¢nega izobraZevanja v podjetju
Stevilo tednov interesnih dejavnosti

Skupno Stevilo tednov izobraZzevanja

4982

130

11

149

236 KT

4 KT

240 KT



